
Kalendarze zeszytowe 2012
z grawerem logo, nazwy, itp.

A5                        B5                       A4

20 szt                               380,00 zł   19,00 zł/szt               510,00 zł    25,50 zł/szt               410,00 zł   20,50 zł/szt

30 szt                               450,00 zł   15,00 zł/szt               630,00 zł   21,00 zł/ szt               490,00 zł   16,30 zł/szt

50 szt                               690,00 zł   13,80 zł/szt               990,00 zł   19,80 zł/szt                770,00 zł   15,40 zł/szt

               + 1 szt                   +13,50 zł/ szt                               +18,50 zł/ szt                              +15,00 zł/ szt

200 szt                           2.380,00 zł   11,90 zł/ szt           3.380,00 zł   16,90 zł/szt                2.580,00 zł   12,90 zł/szt

Personalizacja:      + 4,00 zł/ szt    - przy różnych nadrukach 
                            + 2,50 zł/ szt     - przy tych samych nadrukach dla całego nakładu

Do podanych cen należy doliczyć podatek VAT 23%
Forma zapłaty - 100% przedpłata
termin - do 10 dni roboczych od daty zamówienia (do końca października 2011)



Kalendarzyki kieszonkowe 2012

1000 szt                     120,00 zł        0,12 zł/ szt     
2000 szt                     210,00 zł        0,11 zł/ szt     
3000 szt                     290,00 zł        0,10 zł/ szt     
5000 szt                     450,00 zł        0,09 zł/ szt     

+ 2 podstawki    GRATIS !
+ 3 podstawki    GRATIS !
+ 4 podstawki    GRATIS !
+ 10 podstawek GRATIS !

Druk pełnokolorowy
karton 350 gram + obustronny laminat
format 85x55 mm

Do podanych cena należy doliczyć podatek VAT 23%

Forma zapłaty - 100% przedpłata w dniu akceptacji projektu

Termin - do 14 dni od dnia akceptacji projektu



Kalendarze 2012
trójdzielne

Glówka w każdym kalendarzu posiada indywidualny 
nadruk w pełnej kolorystyce (CMYK) na kartonie 265 g
jednostronnie kredowanym, który dodatkowo powlekamy 
folią z połyskiem. Wymiar główki kalendarza to 315x220 mm. 
W celu dodatkowego usztywnienia jest podwójnie składana 
i sklejana w częsci górnej. 

Plecki kalendarza wykonane ze sztywnego kartonu 305 g 
posiadają nadruk w dowolnym jednym kolorze,
dodatkowo plecy kalendarza posiadają lekko zaokrąglone 
rogi co zmniejsza ryzyko ich zaginania, a także rozdwajania 
się dzięki temu zawsze ładnie wyglądają.

Kalendarium zrywalne wydrukowane jest w 3 językach: polski, 
angielski oraz niemiecki, zawiera także imieniny. Kalendarz posiada 3 bloki 
niezależnych kalendariów, wymiary pojedyńczego bloki kalendarium 
to 31,5 x 14 cm. Druk wykonany jest na papierze 80g w dwóch kolorach - czarny 
(i odcienie) oraz czerwony. Każdy kalendarz posiada przesuwne czerwone plastikowe okienko 
wskazujące aktualną date. 

Każdy kalendarz pakowany jest w białą papierową kopertę samoklejącą. 

50 szt           -    950,00 zł      - 19,00 zł/szt
100 szt         - 1.320,00 zł      - 13,20 zł/szt
200 szt         - 2.330,00 zł      - 11,65 zł/szt
300 szt         - 2.940,00 zł      -   9,80 zł/szt

Do podanych cen należy doliczyć podatek VAT 23%

Płatność - 100% przedpłata w dniu akceptacji projektu

Termin - do 16 dni roboczych



Kalendarze 2012
jednodzielne

Główka w każdym kalendarzu posiada indywidualny nadruk 
w pełnym kolorze (CMYK) na sztywnym kartonie 305 g, jednostronnie 
kredowanym, który dodatkowo laminujemy folią z połyskiem 
lub matową. Wymiar główki kalendarza to 315x215 mm, posiada ona 
dodatkowo zaokrąglone rogi co zmniejsza ryzyko ich zaginania
 i rozdwajania się dzięki temu zawsze ładnie wygląda.

Plecki kalendarza wykonane ze sztywnego kartonu 305 g, 
posiadają nadruk w pełnym kolorze (CMYK). 
Dodatkowo plecy kalendarza posiadają lekko zaokrąglone rogi 
co zmniejsza ryzyko ich zaginania i rozdwajania się, dzięki temu 
zawsze ładnie wyglądają.

Kalendarium zrywalne drukowane jest w 3 językach: polski, angielski oraz niemiecki, zawiera także imieniny. 
Kalendarz posiada 1 blok z trzema miesiącami na 1 stronie, wymiary bloku kalendarium to 285x360 mm. 
Druk wykonany jest na papierze offsetowym Amber Graphic 80g w dwóch kolorach - czarny (+ odcienie) oraz czerwony. 
Każdy kalendarz posiada przesuwne czerwone plastikowe okienko wskazujące aktualną datę.

Opakowanie w postaci białej papierowej koperty samoklejącej nadaje się do wysyłki, a także zabezpiecza kalendarz 
przed rozkładaniem się podczas transportu.

50 szt                    -    790,00 zł                              999,0 zł
100 szt                  - 1.030,00 zł                          1.290,00 zł
200 szt                  - 1.430,00 zł                          1.720,00 zł
300 szt                  - 1.840,00 zł                          2.099,00 zł

+ lakier UV

Do podanych cen należy doliczyć podatek VAT 23%

Płatność - 100% przedpłata w dniu akceptacji projektu

Termin - do 16 dni roboczych


